
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         1 

   
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 19. dubna 2017                    

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. RM 100/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
revokuje své usnesení č. RM 81/2017 ze dne 22.04.2017 
původní znění:  
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
a) delegovat 
na jednání valné hromady Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska, konané dne 
21.04.2017 od 09:30 hod. v Kulturním domě v Březové - pořad jednání valné hromady: 
Zahájení, volba návrhové komise, pracovního předsednictva a ověřovatelů zápisu, 
Kontrola usnesení z minulé valné hromady, 
Zpráva o činnosti od poslední valné hromady, 
Schválení roční závěrky VSMOS k 31.12.2016, hospodářského výsledku za rok 2016 a návrhu na 
použití hospodářského výsledku za rok 2016, 
Zpráva o majetku, příjmech a výdajích VSMOS od 01.01. do 31.03.2017, 
Rozhodnutí o změně stanov sdružení – přizpůsobení, 
Závěr, 
jako zástupce člena Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska starostu města a 
b) uložit mu, aby za město jako za člena sdružení na tomto jednání valné hromady kladně 
rozhodl: 
- o schválení změny stanov Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska ve znění změn, 
které tvoří přílohu zápisu o jednání zastupitelstva města,  
- o návrhu usnesení valné hromady, kterým bude rozhodnuto o změně stanov sdružení. 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA a 
 

nové znění:  
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. e) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 
 
1. schválit  
změnu stanov Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska ve znění změn, které tvoří 
přílohu zápisu o jednání zastupitelstva města a  
 
2. uložit   
starostovi města jako zástupci člena sdružení Vodohospodářské sdružení měst a obcí 
Sokolovska, aby za město jako za účastníka sdružení na jednání valné hromady dne 21.04.2017 
kladně rozhodl o návrhu usnesení valné hromady, kterým bude rozhodnuto o změně stanov 
sdružení. 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         2 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta účastnit, bude město zastupovat 
místostarostka Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA. 
 
 
č. RM 101/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
rozložení úhrady nedoplatku místního poplatku na splátky po dobu 12 měsíců společnosti XXX 
XXX, na základě žádosti podané dne 05. 04. 2017 (příloha č. 2 tohoto usnesení) ve věci 
rozložení úhrady na splátky místního poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt a z ubytovací 
kapacity za období 02. 10. 2015 – 31. 12. 2016 v celkové výši XXX Kč, 
 
2. se seznámila  
s Rozhodnutím o rozložení úhrady na splátky místního poplatku, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení a  
 
3. ukládá    
vedoucí finančního odboru sdělit žadateli usnesení do 30. 04. 2017. 
 
 
 
č. RM 102/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
poskytnutí peněžitého daru zapsanému spolku Babybox pro odložené děti – STATIM, z. s., 
vedeného u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 16021 se sídlem Pod Oborou 88, 
104 00 Praha 10 – Hájek, IČO 27006891, zastoupený předsedou Ludvíkem Hessem na zřízení 
nového babyboxu v Mariánských Lázních a  
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení předsedovi spolku do 30. 04. 2017.  

 
 

 

č. RM 103/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2017 příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO 699 78 883, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a      
       
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2017, 
kde bude zvýšen provozní příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří i 
její nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o 19.705,00 Kč.  
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         3 

 
 
č. RM 104/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883, v souladu 
s ust. § 27 odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžitého daru od XXX  
XXX ve výši XXX Kč pro zájmovou činnost rybářského kroužku při základní škole a rybářskou 
soutěž Zlatá udice a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
č. RM 105/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
použití finančních prostředků ve výši do 25.000,- Kč z neinvestičního příspěvku, který obdržela 
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Jana A. 
Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883 od zřizovatele pro rok 2017 na 
ocenění účastníků okresního kola hasičské soutěže „Hra Plamen“, na ocenění žáků školy při akci 
„Poslední zvonění“ a dále na ocenění jednotlivých sportovních výkonů žáků školy na sportovním 
dni a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří do                   
30. 04. 2017. 
 
 
 
č. RM 106/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši 546.735,- Kč 
z majetku Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvkové organizace, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540/7, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá  
ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvkové organizace, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540/7, IČO 699 78 883, vyřadit navržený majetek 
z majetku příspěvkové organizace bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad 
o provedené likvidaci předat na finanční odbor městského úřadu. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         4 

č. RM 107/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
zřízení přípravné třídy Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540/7  pro školní rok 2017/2018 
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
 
2. ukládá 
vedoucí správního a sociálního odboru zabezpečit realizaci usnesení do 31.05.2017. 
 
 
 
č. RM 108/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby a o technických 
podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Rodinný dům a dvougaráž - novostavba 
na p.p.č. 1218/17, k.ú. Kynšperk nad Ohří obec Kynšperk nad Ohří“ mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří a uživateli (investory stavby) XXX  a XXX, bytem  XXX – za podmínek uvedených v 
návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 2 vč. přílohy č. 2a tohoto materiálu - výkresu „C.2+3 
Koordinační situace 250“, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi do 26.04.2017 a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. RM 109/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
se záměrem „Sociální služby, p.o. Kynšperk nad Ohří – zpracování projektové dokumentace na 
stavbu parkoviště pro osobní automobily II“ investor stavby Sociální služby, příspěvková 
organizace, IČO 708 32 641, se sídlem Kynšperk nad Ohří, Pochlovická 57, PSČ 357 51 
(zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 537),  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas se záměrem k podpisu starostovi  26.04.2017 a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         5 

č. RM 110/2017 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby a o technických 

podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Vodovodní a plynovodní přípojka pro 
parcelu č. 1252/26“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživatelem (investor stavby) XXX - 
ve znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 2 tohoto materiálu, 

b) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení oprav a o poplatku za omezené užívání 
pozemku a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti s odstraněním 
havarijního stavu vodovodu ve městě Kynšperk nad Ohří, lokalita Třešňovka, mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a uživatelem (zhotovitel stavby) společností Vodohospodářská společnost 
Sokolov, s.r.o., IČO 453 51 325, se sídlem Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeným pod oddílem C, vložka 2378 u Krajského soudu v Plzni, 

c) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení stavby a o poplatku za omezené užívání 
pozemku a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Kynšperk 
nad Ohří, SO, p.č. 1494, vNN, kNN“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživatelem 
(zhotovitel stavby) společností Diviš elektro centrum s.r.o., IČO 264 03 331, se sídlem Praha 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, zapsanou v obchodním rejstříku vedeným pod 
oddílem C, vložka 187461 u Městského soudu v Praze - ve znění návrhu smlouvy uvedeného 
v příloze č. 2 tohoto materiálu, 

d) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení stavby a o poplatku za omezené užívání 
pozemku a  o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Kynšperk 
nad Ohří, SO, p.č. 1208/1, kNN“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživatelem (zhotovitel 
stavby) společností Diviš elektro centrum s.r.o., IČO 264 03 331, se sídlem Praha - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, zapsanou v obchodním rejstříku vedeným pod oddílem C, 
vložka 187461 u Městského soudu v Praze - ve znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze                       
č. 2 tohoto materiálu, 

e) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení stavby a o poplatku za omezené užívání 
pozemku a  o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Kynšperk 
nad Ohří, SO, p.č. 1592, vNN, kNN“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživatelem 
(zhotovitel stavby) společností Diviš elektro centrum s.r.o., IČO 264 03 331, se sídlem Praha 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, zapsanou v obchodním rejstříku vedeným pod 
oddílem C, vložka 187461 u Městského soudu v Praze - ve znění návrhu smlouvy uvedeného 
v příloze č. 2 tohoto materiálu,   

 
2. souhlasí 
a) jako vlastník pozemku parc. č. 176/1 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, se stavbou „Zateplení bytového domu 
Kynšperk nad Ohří, Jana Nerudy 435,436“ (rekonstrukce fasády - zateplení, výměna 
vstupních dveří) na pozemku parc. č. 175 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří (dle 
předložené projektové dokumentace z 2/2017 zpracované společností CENTRA STAV s.r.o.), 
souhlas se vydává pro "Společenství Jana Nerudy čp. 435,436 Kynšperk n/O", IČO 711 88 
932, se sídlem Jana Nerudy 435/12, 357 51 Kynšperk nad Ohří zapsané v rejstříku 
společenství vlastníků jednotek vedeným pod oddílem S, vložka 3226 u Krajského soudu 
v Plzni,   

 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 19.04.2017                   

                                                                                                                                                         6 

b) s krátkodobým uzavřením místních komunikací a pořádáním průvodu při Letních slavnostech 
dne 10. června 2017 od 13:15 do 13:45 hod. na pozemcích parc. č. 50, 61, 62, 86/1, 126/1, 
127, 1077, 1251/4, 1251/8, 1553/2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaných 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví 
č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlas se vydává pro subjekt Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 003 68 636, se sídlem Kynšperk nad 
Ohří, nám. SNP 389, PSČ 35751 (zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Plzni, oddíl Pr, vložka 716), 

 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy a souhlasy k podpisu starostovi do 26.04.2017 a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv a souhlasů. 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda                                          Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 
 
 


